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PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 4216 2 143 014,13 -1 558 311,80 584 702,330000 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu  1)

000000000 4222 308 120,00 -308 120,00 0,000000 0000 000 Investiční přijaté transfery od krajů                       2)

000000093 4122 10 000,00 -10 000,00 0,000000 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              3)

000014022 4122 328 000,00 -328 000,00 0,000000 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                     4)

2 789 134,13 -2 204 431,80 584 702,33celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 2 789 134,13 -2 204 431,80 584 702,33

053190001 4113 410 560,20 -410 560,20 0,000024 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů         5)

410 560,20 -410 560,20 0,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0024 410 560,20 -410 560,20 0,00

106515974 4216 0,00 965 742,88 965 742,880028 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu  6)

0,00 965 742,88 965 742,88celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0028 0,00 965 742,88 965 742,88

000090002 4113 0,00 431 703,00 431 703,000042 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů         7)

0,00 431 703,00 431 703,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0042 0,00 431 703,00 431 703,00

000029500 4216 0,00 130 389,00 130 389,000044 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu  8)

0,00 130 389,00 130 389,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0044 0,00 130 389,00 130 389,00

000000093 4222 0,00 308 120,00 308 120,000047 0000 000 Investiční přijaté transfery od krajů                       9)

000014984 4216 0,00 462 180,00 462 180,000047 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu  10)

0,00 770 300,00 770 300,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0047 0,00 770 300,00 770 300,00

000029027 4116 0,00 353 107,00 353 107,000050 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu  11)

0,00 353 107,00 353 107,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0050 0,00 353 107,00 353 107,00

000000812 4122 0,00 328 000,00 328 000,000051 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                     12)

0,00 328 000,00 328 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0051 0,00 328 000,00 328 000,00

000000000 4116 0,00 488 080,00 488 080,000052 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu  13)

0,00 488 080,00 488 080,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0052 0,00 488 080,00 488 080,00

000000093 4122 0,00 10 000,00 10 000,000053 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                     14)

0,00 10 000,00 10 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0053 0,00 10 000,00 10 000,00

000000000 2139 0,00 6 000,00 6 000,000055 3613 000 Ostatní příjmy z pronájmu majetku                           15)

0,00 6 000,00 6 000,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                      *
celkem:Org: 0055 0,00 6 000,00 6 000,00

PŘÍJMY celkem 3 199 694,33 868 329,88 4 068 024,21

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5139 0,00 18 610,00 18 610,000000 1039 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            16)

0,00 18 610,00 18 610,00celkem:1039Paragraf Ostatní záležitosti lesního hospodářství           *
000000000 5169 42 000,00 -7 000,00 35 000,000000 2212 000 Nákup ostatních služeb                                      17)

000000000 5171 0,00 50 000,00 50 000,000000 2212 000 Opravy a udržování                                          18)

42 000,00 43 000,00 85 000,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 6121 250 000,00 53 710,00 303 710,000000 2219 000 Budovy, haly a stavby                                       19)

250 000,00 53 710,00 303 710,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací       *
000000000 5139 30 693,00 -10 000,00 20 693,000000 3399 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            20)

30 693,00 -10 000,00 20 693,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostř *
000000000 5154 0,00 5 000,00 5 000,000000 3613 000 Elektrická energie                                          21)

0,00 5 000,00 5 000,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                      *
000000000 5169 50 000,00 5 000,00 55 000,000000 3635 000 Nákup ostatních služeb                                      22)

50 000,00 5 000,00 55 000,00celkem:3635Paragraf Územní plánování                                            *
000000000 5154 0,00 1 800,00 1 800,000000 3639 000 Elektrická energie                                          23)

000000000 6130 0,00 1 000,00 1 000,000000 3639 000 Pozemky                                                     24)
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0,00 2 800,00 2 800,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5139 12 200,00 5 000,00 17 200,000000 3745 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            25)

12 200,00 5 000,00 17 200,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                 *
000000000 5139 13 320,00 20 000,00 33 320,000000 5512 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            26)

000000000 5169 4 600,00 8 500,00 13 100,000000 5512 000 Nákup ostatních služeb                                      27)

000000000 5171 33 520,00 8 342,80 41 862,800000 5512 000 Opravy a udržování                                          28)

000000000 6121 1 100 000,00 -900 000,00 200 000,000000 5512 000 Budovy, haly a stavby                                       29)

1 151 440,00 -863 157,20 288 282,80celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                   *
000000000 5021 10 661,00 -10 661,00 0,000000 6118 000 Ostatní osobní výdaje                                       30)

000098008 5021 0,00 10 661,00 10 661,000000 6118 000 Ostatní osobní výdaje                                       31)

10 661,00 0,00 10 661,00celkem:6118Paragraf Volba prezidenta republiky                                *
000000000 5167 7 800,00 -7 800,00 0,000000 6171 000 Služby školení a vzdělávání                                 32)

000000000 5169 130 000,00 80 000,00 210 000,000000 6171 000 Nákup ostatních služeb                                      33)

000000000 5171 5 000,00 -5 000,00 0,000000 6171 000 Opravy a udržování                                          34)

000000000 5172 6 600,00 800,00 7 400,000000 6171 000 Programové vybavení                                         35)

000000000 5229 15 000,00 -15 000,00 0,000000 6171 000 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. Org36)

000000000 5321 2 000,00 -2 000,00 0,000000 6171 000 Neinvestiční transfery obcím                                37)

166 400,00 51 000,00 217 400,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0000 1 713 394,00 -689 037,20 1 024 356,80

000000000 5171 600 000,00 -600 000,00 0,000037 2212 000 Opravy a udržování                                          38)

600 000,00 -600 000,00 0,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
celkem:Org: 0037 600 000,00 -600 000,00 0,00

000000000 6121 600 000,00 -150 000,00 450 000,000039 3639 000 Budovy, haly a stavby                                       39)

600 000,00 -150 000,00 450 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
celkem:Org: 0039 600 000,00 -150 000,00 450 000,00

000000000 6122 744 808,16 -687 885,00 56 923,160044 3745 000 Stroje, přístroje a zařízení                                40)

744 808,16 -687 885,00 56 923,16celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                 *
celkem:Org: 0044 744 808,16 -687 885,00 56 923,16

000000000 6121 0,00 8 000,00 8 000,000047 5512 000 Budovy, haly a stavby                                       41)

000000093 6121 0,00 308 120,00 308 120,000047 5512 000 Budovy, haly a stavby                                       42)

000014984 6121 0,00 462 180,00 462 180,000047 5512 000 Budovy, haly a stavby                                       43)

0,00 778 300,00 778 300,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                   *
celkem:Org: 0047 0,00 778 300,00 778 300,00

000000000 6122 0,00 635 885,00 635 885,000048 3745 000 Stroje, přístroje a zařízení                                44)

106515974 6122 0,00 52 000,00 52 000,000048 3745 000 Stroje, přístroje a zařízení                                45)

0,00 687 885,00 687 885,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                 *
celkem:Org: 0048 0,00 687 885,00 687 885,00

000000000 5169 0,00 7 000,00 7 000,000050 2212 000 Nákup ostatních služeb                                      46)

000000000 5171 0,00 151 706,00 151 706,000050 2212 000 Opravy a udržování                                          47)

000029027 5171 0,00 353 107,00 353 107,000050 2212 000 Opravy a udržování                                          48)

0,00 511 813,00 511 813,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
celkem:Org: 0050 0,00 511 813,00 511 813,00

000000000 5171 0,00 165 491,89 165 491,890051 2212 000 Opravy a udržování                                          49)

000000812 5171 0,00 328 000,00 328 000,000051 2212 000 Opravy a udržování                                          50)

0,00 493 491,89 493 491,89celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
celkem:Org: 0051 0,00 493 491,89 493 491,89

000000000 5171 0,00 986 350,00 986 350,000052 2212 000 Opravy a udržování                                          51)

0,00 986 350,00 986 350,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
celkem:Org: 0052 0,00 986 350,00 986 350,00

000000000 5169 0,00 10 000,00 10 000,000053 3399 000 Nákup ostatních služeb                                      52)

0,00 10 000,00 10 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostř *
celkem:Org: 0053 0,00 10 000,00 10 000,00

000000000 6121 0,00 150 000,00 150 000,000054 3639 000 Budovy, haly a stavby                                       53)

0,00 150 000,00 150 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
celkem:Org: 0054 0,00 150 000,00 150 000,00

VÝDAJE celkem 3 658 202,16 1 490 917,69 5 149 119,85

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis
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000000000 8115 -229 064,91 622 587,81 393 522,900000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              54)

-229 064,91 622 587,81 393 522,90celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 -229 064,91 622 587,81 393 522,90

FINANCOVÁNÍ celkem -229 064,91 622 587,81 393 522,90

ad 1)  štěpkovač

ad 7)  zeleň

ad 11)  obnova polní cesty

ad 13)  ulice Větrná

ad 15)  nájem sálu hostince

ad 16)  sazenice - Lomíček

ad 19)  parkoviště Coop

ad 22)  změna ÚP č.1

ad 24)  poplatek (vklad pozemek dar Duchoň, Soukup)

ad 44)  štěpkovač a kompostéry

ad 45)  štěpkovač a kompostéry_dotace

ad 46)  projekt.dok.polní cesty

ad 47)  polní cesta úsek B_spoluúčast

ad 48)  polní cesta úsek B_dotace

ad 49)  ul.Pod lesem,Ke dvoru_spoluúčast

ad 50)  ul.Pod lesem,Ke dvoru_dotace

ad 51)  cesty - ul.Větrná

ad 53)  plot

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6/2018

Zpracoval: Lenka Cirklová    dne: 23.7.2018

Schváleno usnesením 4/2018                                                       na zasedání dne 19.07.2018.

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).


